LEMBAR PERSETUJUAN

Skripsi ini Diajukan oleh

BOBBY INDRA MARTUA MATONDANG NIM: 5153111011

Program studi S-1 Pendidikan Teknik Bangunan

Jurusan Pendidikan Teknik Bangunan

Fakultas Teknik- Universitas Negeri Medan

DinyatakanTelahMemenuhiSyarat UntukMemperolehGelarSarjanaPendidikan

Medan,30Maret 2020

Dosen Pembimbing Skripsi

Drs. Nono Sebayang, S.T., M.Pd

NIP. 196012 20 198903 1 005

LEMBAR PENGESAHAN

PENERAPAN MODEL PEMBELAJARAN PROBLEM BASED LEARNING UNTUK MENINGKATKAN HASIL BELAJAR MEKANIKA TEKNIK KELAS X PROGRAM KEAHLIAN TEKNIK DESAIN PEMODELAN DAN INFORMASI BANGUNAN SMK NEGERI 1 PERCUT SEI TUAN

BOBBY INDRA MARTUA MATONDANG NIM. 5153111011

Dipertahankan Didepan Panitia Penguji Skripsi Fakultas Teknik Universitas Negeri Medan Pada Tanggal Juni 2020

NAMA	TANDA TANGAN	TANGGAL
Prof. Dr. Harun Sitompul, M.Pd (Ketua)	Mondy	29/06 2020
Dr. Ernesto M.R Silitonga, ST., I (Sekretaris)	DEA Julya	- 20/66 2020
Drs. Nono Sebayang, S.T., M.Pd (Pembimbing/Penguji)	The same of the sa	29/66 2020
Dr. Rachmat Mulyana, M.Si (Penguji)		23/06 2020
Dr. Zulkifli Matondang, M. Si (Penguji)		29/06 2020
Drs. Jintar Tampubolon, M.Pd (Penguji)	Older	24/2020

Medan 29 Juni 2020

Prof. Dr. Harun Sitompul, M.Pd NIP. 19600705 198601 1 001

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertandatangan dibawah ini:

Nama Mahsaiswa/i : BOBBY INDRA MARTUA MATONDANG

Tempat/tanggal lahir : MEDAN/16 MARET 1996

Fakultas/Prodi : PENDIDIKAN TEKNIK BANGUNAN

Nomor Induk Mahasiswa / NIM : 5153111011

Alamat Sekarang : Jalan pendidikan Gg sawah Marindal 1
Alamat Orangtua : Jalan pendidikan Gg sawah Marindal 1

Alamat Orangtua : Jalan pendidikan Gg sawah Marindal 1
No. HP/Telp. Mahasiswa /i : 081906355142

No. HP/Telp. Orangtua Mahasiswa/i : 082360385627

Dengan ini saya menyatakan bahwa dalam pengajuan pelaksanaan ujian Skripsi/Tugas Akhir sesual dengan keabsahan/keaslian dokumen. Apabila ternyata kemudian hari berkas-berkas yang saya miliki tidak sesuai maka saya bersedia menerima sanksi akademik dan peraturan yang berlaku di Universitas Negeri Medan dan/atau menjalani proses hukum sebagaimana yang berlaku.

Demikian pernyataan ini saya perbuat dengan penuh kesadaran, tidak ada paksaan dari siapapun serta membubuhi tanda tangan diatas materai Rp. 6.000,- (enam ribu rupiah).

Medan, 1 MET 2020

BOBBY INDRA MARTUA MATONDANG

5153111011

6000